
 

 

 

49. Landkreis – Wanderpokalschießen 2022 

Bergschützen Voglarn 

 

 
Teilnehmerstatistik: 

 

o Luftgewehr – Kaiserkanne 25   Mannschaften  175 Starter 

o Luftgewehr – Jugendklasse 11   Mannschaften  43   Starter  

o Luftgewehr – Schülerklasse 8     Mannschaften  29   Starter 

o Luftgewehr – Altersklasse 9     Mannschaften  30   Starter 

o Luftgewehr – Seniorenklasse 11   Mannschaften  31   Starter 

o Luftgewehr – Auflageklasse 10   Mannschaften  35   Starter 

 

o Luftpistole – Kaiserkanne 15   Mannschaften  67   Starter 

o Luftpistole – Altersklasse  6     Mannschaften  19   Starter 

 

 

Gesamtbeteiligung  95   Mannschaften 429  Starter 

 

 

Bestleistungen Luftgewehr 
 

 

Kaiserkanne: 

1. Alexandra Saks  Edelweißschützen Machendorf 104,7 104,5  209,2  

2. Lisa Aschl   SG Deutsch-Haus Gangkofen  105,3 103,6  208,9 

3. Barbara Engleder  Bergschützen Voglarn  103,5 105,1  208,6 

 

Jugend: 

1. Jakob Thanner  SG Deutsch-Haus Gangkofen  101,7 103,1  204,8 

2. Lena Waldhör  Buchbergschützen Reut  102,1 100,3  202,4 

3. AnnaWaldhör  Buchbergschützen Reut  102,6   99,0  201,6 

 

Schüler: 

1. Benedikt Boot  Buchbergschützen Reut  95,8 97,9  193,7 

2. Magdalena Moser Adlerschützen Kasten   92,0 96,6  188,6 

3. Andreas Sagmeister Auerhahn-Schützen Ulbering  90,0 89,9  179,9 

 

 



 

 

Altersklasse: 

1. Thom Huppenberger Rimbachtaler Sch. Diepolskirchen 95,9 99,3  195,2 

2. Heidi Meier  Rimbachtaler Sch. Diepolskirchen 96,1 99,0  195,1 

3. Franz Pfeffereder  SG Grubentauber e.V.   98,0 96,7  194,7 

 

Seniorenklasse: 

1. Thomas Dreer  Edelweißschützen Machendorf 97,2 94,6  191,8 

2. Wolfgang Huberr  Kgl.priv. FSG 1842 Simbach  90,5 98,9  189,4 

3. Manfred Schmied  SG Holzham    90,6 98,8  189,4 

 

Seniorenklasse Auflage: 

1. Fritz Aigner  Auerbachschützen Asenham  103,0 103,3  206,3 

2. Johann Schantz  Buchbergschützen Reut  103,8 102,3  206,1 

3. Georg Schwemmer Buchbergschützen Reut  103,7 102,3  20 

 

 

 

Bestleistungen Luftpistole 

 
 Kaiserkanne: 

1. Christian Hofer  Kothbachschützen Egglham A. 94,0 95,6  189,6 

2. Franz Wöcherl  SG Deutsch-Haus Gangkofen  94,6 94,0  188,6 

3. Bernhard Grätzl  Rimbachtaler Sch. Diepolskirchen 94,9 92,7  187,6 

 

 

Altersklasse: 

1. Gerhard Bader  Kgl. Priv. FSG Ering   87,3 95,3  182,6 

2. Christian Hofer  Kothbachschützen Egglham A. 89,0 93,0  182,0 

3. Hermann Immerfall Kothbachschützen Egglham A. 87,6 93,9  181,5 

 

 

 

 

 

 



49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 Schülerklasse Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

 1 LG Schüler Buchbergschützen Reut 1  529,5

Boot, Benedikt 193,7

Blöchl, Marina 174,1

Grubmüller, Elias 161,7

----------------------------

Lindner, Luca 148,2

 2 LG Schüler Auerhahnschützen Ulbering 1  514,0

Sagmeister, Andreas 179,9

Rotter, Andreas 173,0

Pollauf, Raphael 161,1

----------------------------

Geisberger, Josef 128,7

 3 LG Schüler Adlerschützen Kasten 1  510,9

Moser, Magdalena 188,6

Wagner, Michael 163,8

Degle, Nina 158,5

----------------------------

Traunsburger, Ludwig 141,7

 4 LG Schüler Deutsch Haus Gangkofen 1  484,9

Biberger, Tim 171,8

Moosmüller, Simon 160,2

Zollitsch, Sebastian 152,9

 5 LG Schüler Auerhahn Dietersburg 1  473,3

Beisl, Marie 178,2

Bauer, Marlon 165,5

Wasmeier, Mathias 129,6

----------------------------

Birjukov, Elias 127,8

 6 LG Schüler Schellenbergschützen Kirchberg 1  467,8

Zinsberger, Daniel 166,0

Haag, Niklas 159,9

Antomic, Amin 141,9

----------------------------

Fischer, Selina 133,4

 7 LG Schüler Eschbachschützen Neukirchen 1  435,7

Noneder, Katharina 178,1

Spateneder, Andreas 142,9

Zöbl, Julia 114,7

 8 LG Schüler Rimbachtaler Diepoltskirchen 1  413,6

Aigner, Lina Maria 165,0

Temmen, Fabian 139,5

Harlander, Jonas 109,1

Datum: 01.10.2022

Seite: 1

WM-ShotLizenziert für: Schützengau Rottal
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 Jugendklasse Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

 1 LG Jugend Buchbergschützen Reut 1  604,0

Waldhör, Lena 202,4

Waldhör, Anna 201,6

Pleininger, Simone 200,0

----------------------------

Stadler, Johanna 197,6

Pinzl, Anja 188,1

 2 LG Jugend Deutsch Haus Gangkofen 1  588,9

Thanner, Jakob 204,8

Aschl, Marie 194,1

Ries, Constanze 190,0

----------------------------

Wörn, Bettina 180,8

 3 LG Jugend Edelweißschützen Machendorf 1  581,8

Wallner, Annalena 195,9

Wallner, Laura 193,8

Birndorfer, Nina-Luise 192,1

----------------------------

Schnellenberger, Florian 175,0

 4 LG Jugend SG Holzham 1  571,0

Schmied, Corinna 200,5

Borchert, Nina 187,7

Schellenberg, Jonathan 182,8

 5 LG Jugend Bachschützen Degernbach 1  561,8

Richter, Fabian 195,8

Kaiser, Julian 189,4

Kaiser, Leon 176,6

----------------------------

Hageneder, Korbinian 170,2

 6 LG Jugend Bergschützen Voglarn 1  557,7

Lechner, Franziska 195,9

Kindlinger, Andreas 181,9

Schmid, Daniel 179,9

 7 LG Jugend Auerhahn Dietersburg 1  536,7

Maier, Andreas 189,5

Hofbauer, Leni 183,5

Maurer, Marie 163,7

----------------------------

Noneder, Sarah 156,7

 8 LG Jugend Deutsch Haus Gangkofen 2  532,5

Schmeisser, Kathrin 183,8

Hausberger, Florian 174,7

Hafner, Anna-Sophie 174,0

----------------------------

Thanner, Elisabeth 163,2

Datum: 01.10.2022
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 Jugendklasse Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

 9 LG Jugend Bergschützen Ried 1  528,5

Zinsberger, Leonhard 187,0

Schinhärl, Tobias 180,5

Spöckmer, Maximilian 161,0

----------------------------

Schinhärl, Daniel 140,4

 10 LG Jugend Waidmannsheil Wurmannsquick 1  526,6

Bojaj, Marina 186,9

Kronberger, Fabian 170,6

Jany, Lukas 169,1

----------------------------

Wimmer, Leon 167,7

 11 LG Jugend Edelweiß Hofau 1  518,8

Maierhofer, Lilli 188,9

Miedl, Katharina 175,6

Limbrunner, Tobias 154,3

----------------------------

Maierhofer, Kilian 150,4

Datum: 01.10.2022
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WM-ShotLizenziert für: Schützengau Rottal
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LG Altersklasse Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

 1 LG Altersklasse Rimbachtaler Diepoltskirchen 1  582,6

Huppenberger, Thomas 195,2

Meier, Heidi 195,1

Geiselhöringer, Bernhard 192,3

----------------------------

Geiselhöringer, Claudia 181,8

 2 LG Altersklasse Buchbergschützen Reut 1  573,3

Pinzl, Walter 193,8

Bachmeier, Renate 190,1

Leitner, Karl 189,4

----------------------------

Prinz, Josef 185,8

 3 LG Altersklasse Auerhahnschützen Ulbering 1  567,9

Dudek, Alexander 191,0

Gschwandtner, Otto 188,5

Lenger, Werner 188,4

 4 LG Altersklasse Spielhahn Schützen Buch 1  561,6

Niedermeier, Alois 193,9

Hager, Richard 192,0

Schmidbauer, Eva-Maria 175,7

 5 LG Altersklasse SG Grubentauber 1  546,8

Pfeffereder, Franz 194,7

Hackner, Stefan 185,8

Zwiefelhofer, Ottmar 166,3

----------------------------

Obermeier, Heidi 142,5

 6 LG Altersklasse Streinbergschützen Gschaid 1  531,1

Meier, Michael 182,2

Winter, Franz sen 178,1

Wieser, Michael 170,8

 7 LG Altersklasse Eschbachschützen Neukirchen 1  531,0

Einkammerer, Robert 185,0

Assmann, Reinhard 178,8

Zöbl, Christa 167,2

----------------------------

Fahböck, Herbert 149,0

 8 LG Altersklasse Edelweiß Hofau 1  527,1

Martin, Günter 180,3

Trager, Fritz 175,1

Schmid, Josef 171,7

 9 LG Altersklasse SG Holzham 1  340,9

Frank, Thomas 186,8

Frank, Michael 154,1

Datum: 01.10.2022
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WM-ShotLizenziert für: Schützengau Rottal
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LG Seniorenklasse Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

 1 LG Senioren Edelweißschützen Machendorf 1  556,1

Dreer, Thomas 191,8

Lenz, Franz 187,2

Nebauer, Thomas 177,1

 2 LG Senioren SG Holzham 1  555,0

Schmied, Manfred 189,4

Schmied, Johann 188,6

Schmied, Michael 177,0

 3 LG Senioren FSG Simbach 1  547,5

Huber, Wolfgang 189,4

Auer, Gerhard 180,5

Wimberger, Claudia 177,6

 4 LG Senioren Auerhahnschützen Ulbering 1  528,3

Spateneder, Hubert 180,0

Buchner, Alfred 175,8

Kainzlsperger, Erwin 172,5

 5 LG Senioren Bergschützen Voglarn 1  525,6

Peter, Thomas 185,9

Bornstein, Wolf 178,7

Maierhofer, Bernhard 161,0

 6 LG Senioren Rimbachtaler Diepoltskirchen 1  520,9

Aigner, Franz 185,1

Grätzl, Josef 177,0

Tändler, Josef 158,8

 7 LG Senioren Hoch Rottal 1  498,5

Sommerstorfer, Hans 167,7

Ganghofer, Lorenz 167,0

Biedersberger, Johannes 163,8

----------------------------

Malota, Peter 161,1

 8 LG Senioren SG Grubentauber 1  492,3

Maier, Ingrid 188,5

Haas, Ingrid 181,2

Maier, Franz 122,6

 9 LG Senioren SG Holzham 2  429,2

Hupfloher, Erich 160,8

Hupfloher, Alois 143,1

Bauer, Georg 125,3

 10 LG Senioren Spielhahn Schützen Buch 1  369,3

Eger, Frank 188,5

Rogger, Helmut 180,8

Datum: 01.10.2022
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LG Seniorenklasse Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

 11 LG Senioren Schimmelschützen Schildmannsberg 1  161,1

Laxhuber, Hans 161,1

Datum: 01.10.2022
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LG aufgelegt Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

 1 LG Auflage Deutsch Haus Gangkofen 1  613,9

Kosak, Josef 205,8

Pongruber, Walter 205,7

Golzheim, Andrea 202,4

----------------------------

Eß, Walter 192,3

Dietrich, Helmut 175,7

 2 LG Auflage FSG Simbach 1  608,7

Weinberger, Eva 205,3

Hager, Albert 203,6

Latzlsperger, Harald 199,8

 3 LG Auflage Bergschützen Arnstorf 1  607,0

Schinnerl, Waltraud 203,1

Pichlmeier, Karl 202,0

Haubmann, Alfred 201,9

----------------------------

Bichlmeier, Josef 200,5

 4 LG Auflage Buchbergschützen Reut 1  600,5

Schantz, Johann 206,1

Schwemmer, Georg 206,0

Tauer, Inge 188,4

----------------------------

Schwemmer, Anna 188,0

 5 LG Auflage Auerhahn Dietersburg 1  596,4

Waechter, Manfred von 200,7

Urban, Josef 199,9

Hechemer, Andreas 195,8

----------------------------

Hechemer, Franziska 195,2

Hochwimmer, Josef 189,2

 6 LG Auflage SG Grubentauber 1  591,3

Janker, August 201,2

Engleder, Richard 196,0

Oswald, Joachim 194,1

----------------------------

Pfeffereder, Johann 186,2

 7 LG Auflage Bergschützen Ried 1  574,3

Tomaschefski, Brigitte 197,8

Standhaft, Andreas 196,6

Tomaschefski, Georg 179,9

Datum: 01.10.2022
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LG aufgelegt Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

 8 LG Auflage Schloßschützen Schönau 1  572,3

Aigner, Heinrich 196,8

Lechl, Gerhard 193,9

Aigner, Maria 181,6

----------------------------

Schwarz, Wolfgang 177,8

 9 LG Auflage Auerbachschützen Asenham 1  381,0

Aigner, Fritz 206,3

Altmann, Heinz 174,7

 10 LG Auflage Schimmelschützen Schildmannsberg 1  173,9

Wieland, Helene 173,9

Datum: 01.10.2022
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LP Altersklasse Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

 1 LP Altersklasse FSG Ering 1  540,7

Bader, Gerhard 182,6

Falk, Maria Christine 181,5

Kreileder, Hans 176,6

----------------------------

Held, Andreas 113,8

 2 LP Altersklasse Deutsch Haus Gangkofen 1  533,2

Wöcherl, Franz 180,6

Aschl, Reinhard 176,8

Golzheim, Klaus 175,8

----------------------------

Donharl, Hans 152,6

 3 LP Altersklasse Kothbachschützen Egglham 1  521,9

Hofer, Christian 182,0

Immerfall, Hermann 181,5

Klemmeier, Josef 158,4

 4 LP Altersklasse Schloßbergschützen Julbach 1  519,0

Jetzlsperger, Josef 180,3

Heindlmeier, Richard 171,0

Lindner, Peter 167,7

----------------------------

Böhr, Joachim 164,6

 5 LP Altersklasse Adlerschützen Kasten 1  514,4

Rieger, Alois 176,4

Dorfner, Robert 175,7

Zellhuber, Otto 162,3

 6 LP Altersklasse SG Grubentauber 1  159,0

Hackner, Stefan 159,0

Datum: 01.10.2022
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LP Kaiserkanne Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

 1 LP Kaiserkanne Auerbachschütze Asenham 1  740,8

Hofmann, Christoph 189,6

Bornschlegl, Josef 185,9

Mailbeck, Tobias 184,5

Maier, Josef 180,8

----------------------------

Kirschner, Ludwig 169,6

 2 LP Kaiserkanne FSG Simbach 1  729,9

Auer, Gerhard 186,5

Allgeier, Raphael 184,2

Saller, Andreas 182,3

Rabenbauer, Stefan 176,9

----------------------------

Müller, Sebastian 168,5

 3 LP Kaiserkanne Deutsch Haus Gangkofen 1  725,2

Wöcherl, Franz 188,6

Steinhuber, Christian 183,5

Wegmann, Daniel 179,3

Aschl, Reinhard 173,8

----------------------------

Golzheim, Lena 165,1

 4 LP Kaiserkanne Bergschützen Ried 1  724,2

Wühr, Daniel 183,5

Lechner, Thomas 182,5

Wingruber, Josef 182,0

Beck, Marcel 176,2

----------------------------

Dobler, Robert 152,3

 5 LP Kaiserkanne Adlerschützen Kasten 1  720,1

Zellhuber, Stephan 185,2

Arnusch, Christian 179,9

Arnusch, Alexander 179,7

Zellhuber, Otto 175,3

----------------------------

Rieger, Alois 174,1

 6 LP Kaiserkanne Rimbachtaler Diepoltskirchen 1  719,4

Grätzl, Bernhard 187,6

Aigner, Andreas Franz 184,4

Aigner, Franz 177,7

Grätzl, Josef 169,7

Datum: 01.10.2022
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LP Kaiserkanne Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

 7 LP Kaiserkanne Schloßschützen Schönau 1  717,9

Maier, Robert 184,9

Maier, Marco 181,4

Kettl, Armin 176,2

Schmalzgruber, Stefan 175,4

----------------------------

Aigner, Florian 171,0

 8 LP Kaiserkanne Sternschützen Nöham 1  706,9

Lagleder, Thomas 186,7

Mayer, Christoph 177,1

Aigner, Franz 171,7

Jäger, Manfred 171,4

----------------------------

Bertlein, Manuela 153,7

 9 LP Kaiserkanne Frohsinn Amicitia Oberdietfurt 1  699,2

Lang, Benjamin 182,9

Brunner, Martin 178,5

Vilsmeier, Tanja 175,1

Brunner, Simon 162,7

 10 LP Kaiserkanne Kothbachschützen Egglham 1  693,4

Immerfall, Hermann 177,4

Bauhofer, Andreas 175,2

Hofer, Christian 174,7

Klemmeier, Josef 166,1

 11 LP Kaiserkanne Buchbergschützen Reut 1  686,6

Karpfinger, Stephan 178,4

Steiner, Andreas 178,0

Waldhör, Ludwig 172,2

Waldhör, Maria 158,0

 12 LP Kaiserkanne SG Grubentauber 1  682,1

Maier, Ingrid 185,8

Pfeffereder, Franz 176,2

Hackner, Stefan 168,7

Maier, Franz 151,4

 13 LP Kaiserkanne Schloßbergschützen Julbach 1  667,5

Heindlmeier, Richard 177,1

Jetzlsperger, Josef 174,1

Lindner, Peter 164,6

Böhr, Joachim 151,7

 14 LP Kaiserkanne Bräuhausschützen Ritzing 1  644,9

Kimberger, Matthias 172,0

Niederhuber, Willi 164,1

Nowack, Jonas 155,3

Auer, Josef 153,5

Datum: 01.10.2022
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LP Kaiserkanne Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

 15 LP Kaiserkanne Auerhahn Dietersburg 1  643,8

Beisl, Jürgen 181,1

Birnberger, Walter 175,3

Waechter, Christian von 153,9

Zöls, Georg 133,5

Datum: 01.10.2022
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LG Kaiserkanne Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

 1 LG Kaiserkanne Bergschützen Voglarn 1  1.227,4

Engleder, Barbara 208,6

Bornstein, Judith 204,8

Maierhofer, Ines 204,6

Eder, Bettina 204,1

Sattler, Lisa 202,9

Walz, Michael 202,4

----------------------------

Schallenberger, Nicolas 200,1

Ammer, Simon 197,6

 2 LG Kaiserkanne Buchbergschützen Reut 1  1.224,6

Prinz, Jolanda 208,5

Waldhör, Lena 205,7

Hölzlwimmer, Anna 203,8

Pinzl, Alexander 203,6

Waldhör, Simone 202,1

Haslinger, Stefan 200,9

----------------------------

Pleininger, Simone 200,0

Hutterer, Eva 199,7

 3 LG Kaiserkanne Deutsch Haus Gangkofen 1  1.199,1

Aschl, Lisa 208,9

Thanner, Jakob 202,9

Dechantsreiter, Markus Josef 201,2

Aschl, Marie 198,2

Golzheim, Lena 194,7

Aigner, Michaela 193,2

----------------------------

Ries, Constanze 191,5

 4 LG Kaiserkanne Edelweißschützen Machendorf 1  1.195,9

Saks, Alexandra 209,2

Lenz, Franziska 201,1

Birndorfer, Alois 199,7

Prost, Jacqueline 199,3

Ruider, Kevin 195,9

Dreer, Thomas 190,7

----------------------------

Birndorfer, Nina 189,2

Wallner, Annalena 187,4

Datum: 01.10.2022
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LG Kaiserkanne Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

 5 LG Kaiserkanne Bergschützen Voglarn 2  1.181,9

Sattler, Stefanie 201,8

Fischer, Maria 201,2

Lechner, Franziska 197,7

Bielmeier, Pia 194,9

Eder, Martin 193,6

Bauer, Markus 192,7

----------------------------

Peter, Thomas 184,5

Eder, Johann 184,3

 6 LG Kaiserkanne Sportschützen Fürstberg-Kirn 1  1.176,2

Probstmeier, Michael 198,3

Wagner, Christian 197,4

Probstmeier, Johannes 197,0

Wagner, Marlies 196,1

Lechner, Sabine 195,4

Strasser, Thomas 192,0

----------------------------

Wagner, Ramona 190,9

Probstmeier, Christina 190,3

 7 LG Kaiserkanne Bachschützen Degernbach 1  1.173,4

Semmler, Bianca 203,0

Auhuber, Julia 198,6

Eder, Patrick 197,2

Kaiser, Julian 195,1

Richter, Fabian 193,3

Semmler, Petra 186,2

----------------------------

Maier, Rudolf 174,7

Semmler, Franz 172,2

 8 LG Kaiserkanne SG Grubentauber 1  1.164,0

Gaishauser, Lena 198,0

Pfeffereder, Andreas 197,6

Schnell, Michael 197,2

Pfeffereder, Franz 196,6

Hackner, Stefan 189,0

Niederreiter, Josef 185,6

 9 LG Kaiserkanne Eschbachschützen Neukirchen 1  1.161,7

Noneder, Franziska 198,8

Noneder, Bianca 197,8

Zöbl, Matthias 192,2

Bruckmaier, Verena 191,4

Zöbl, Sabine 190,9

Altmannsberger, Michael 190,6

----------------------------

Fraundorfer, Sandro 190,4

Leitner, Kiara 189,2

Datum: 01.10.2022
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LG Kaiserkanne Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

 10 LG Kaiserkanne Steinbergschützen Gschaid 1  1.158,7

Huber, Michael 198,8

Huber, Florian 197,1

Winter, Franz 196,6

Winter, Bernhard 195,8

Winter, Franz sen 186,2

Kaisersberger, Magdalena 184,2

----------------------------

Meier, Michael 176,6

Eder, Alexander 174,3

 11 LG Kaiserkanne SG Holzham 1  1.158,5

Schmied, Manuel 203,6

Schmied, Corinna 197,9

Ernst, Viktoria 195,5

Ernst, Johann 190,1

Schmied, Johann 188,6

Borchert, Nina 182,8

 12 LG Kaiserkanne Rimbachtaler Diepoltskirchen 1  1.149,8

Huppenberger, Tobias 197,7

Huppenberger, Thomas 195,4

Pongratz, Lisa 193,9

Meier, Heidi 190,5

Geiselhöringer, Bernhard 188,3

Geiselhöringer, Sabrina 184,0

----------------------------

Geiselhöringer, Claudia 182,8

 13 LG Kaiserkanne Waidmannsheil Wurmannsquick 1  1.145,5

Maier, Katharina 204,9

Schmölz, Stephan 190,9

Spreitzer, Melinda 190,6

Schmölz, Jürgen 188,8

Heller, Karin 186,7

Zeiler, Barbara 183,6

----------------------------

Hausladen, Tobias 182,1

 14 LG Kaiserkanne Auerhahnschützen Ulbering 1  1.137,4

Madl, Julia 198,6

Dudek, Alexander 196,7

Lenger, Werner 192,1

Buchner, Alfred 184,6

Gschwandtner, Otto 183,1

Spateneder, Hubert 182,3

Datum: 01.10.2022

Seite: 3

WM-ShotLizenziert für: Schützengau Rottal

20:10



49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LG Kaiserkanne Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

 15 LG Kaiserkanne Spielhahn Schützen Buch 1  1.136,4

Exl, Peter 194,9

Hager, Richard 193,9

Niedermeier, Alois 191,7

Eger, Frank 190,4

Schmidbauer, Lisa-Tanja 184,1

Schmidbauer, Eva-Maria 181,4

----------------------------

Rogger, Helmut 181,3

 16 LG Kaiserkanne Edelweiß Hofau 1  1.135,7

Prost, Christian 195,8

Witkowski, Jonas 193,8

Limbrunner, Stefan 193,3

Martin, Christian 187,2

Martin, Lukas 184,1

Limbrunner, Daniela 181,5

 17 LG Kaiserkanne Schellenbergschützen Kirchberg 1  1.123,1

Ziegleder, Andreas 193,9

Steinsiek, Arek 192,0

Maier, Leon 190,1

Madl, Fabian 188,3

Brumbauer, Herbert 180,3

Winkler, Thomas 178,5

----------------------------

Nißlein, Martin 178,0

Eder, Martin 173,9

 18 LG Kaiserkanne Auerhahn Dietersburg 1  1.120,7

Beisl, Kerstin 195,6

Heudecker, Anna-Maria 193,7

Stranzinger, Thomas 188,7

Birnberger, Thomas 183,3

Ulrich, Marion 182,5

Ulrich, Jana 176,9

----------------------------

Heudecker, Martin 169,7

 19 LG Kaiserkanne Deutsch Haus Gangkofen 2  1.119,8

Schmeisser, Michael 190,1

Hausberger, Florian 187,6

Pongruber, Luisa 187,4

Wörn, Bettina 185,8

Kobler, Sebastian 184,6

Schmeisser, Kathrin 184,3

----------------------------

Thanner, Elisabeth 158,4

Datum: 01.10.2022
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LG Kaiserkanne Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

 20 LG Kaiserkanne Schloßschützen Schönau 1  1.109,5

Waschlinger, Markus 199,6

Lagleder, Florian 194,0

Aigner, Kerstin 185,5

Schindler, Kilian 180,0

Fürst, Thomas 177,3

Hageneder, Robert 173,1

----------------------------

Waschlinger, Nicole 172,7

Pötzinger, Judith 146,7

 21 LG Kaiserkanne Leonhardischützen Niedernkirchen 1  1.080,6

Maier, Andreas 190,9

Pitz, Veronika 187,0

Kliefoth, Markus 184,8

Christlmeier, Robert 180,8

Altenbeck, Markus 168,9

Altenbeck, Stefan 168,2

----------------------------

Huber, Christian 165,8

 22 LG Kaiserkanne Schimmelschützen Schildmannsberg 1  1.076,6

Pfaffinger, Andreas 193,7

Fuchs, Markus 191,5

Lagleder, Walter 189,0

Fuchs, Florian 179,5

Laxhuber, Hans 162,7

Sonntag, Philipp 160,2

 23 LG Kaiserkanne Frohsinn Amicitia Oberdietfurt 1  1.024,6

Brunner, Martina 193,3

Reithmeier, Thomas 180,4

Bakosch, Käthe 174,4

Beisl, Sebastian 164,9

Leitner, Johannes 156,3

Girnghuber, Erwin 155,3

----------------------------

Brunner, Monika 129,5

 24 LG Kaiserkanne Hoch Rottal 1  937,7

Malota, Michael 189,6

Geier, Patrick 188,7

Schindler, Ingo 188,1

Schindler, Martin 186,6

Biedersberger, Thomas 184,7

 25 LG Kaiserkanne Bräuhausschützen Ritzing 1  495,3

Rieger, Sebastian 178,8

Danner, Sebastian 176,7

Trautmannsberger, Tobias 139,8

Datum: 01.10.2022
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 Schülerklasse Einzel

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

235 1 Boot, Benedikt 193,7Buchbergschützen Reut e.V. 95,8 97,9

188 2 Moser, Magdalena 188,6Adlerschützen Kasten 92,0 96,6

85 3 Sagmeister, Andreas 179,9Auerhahn-Schützen Ulbering 90,0 89,9

23 4 Beisl, Marie 178,2SV Auerhahn Dietersburg 89,0 89,2

378 5 Noneder, Katharina 178,1Eschbachschützen Neukirchen 91,3 86,8

236 6 Blöchl, Marina 174,1Buchbergschützen Reut e.V. 81,7 92,4

86 7 Rotter, Andreas 173,0Auerhahn-Schützen Ulbering 86,9 86,1

418 8 Biberger, Tim 171,8SG Deutsch-Haus Gangkofen 91,6 80,2

117 9 Zinsberger, Daniel 166,0Schellenbergschützen Kirchber 81,7 84,3

25 10 Bauer, Marlon 165,5SV Auerhahn Dietersburg 84,4 81,1

261 11 Aigner, Lina Maria 165,0Rimbachtaler-Schützen Diepo 84,1 80,9

187 12 Wagner, Michael 163,8Adlerschützen Kasten 82,3 81,5

238 13 Grubmüller, Elias 161,7Buchbergschützen Reut e.V. 84,4 77,3

88 14 Pollauf, Raphael 161,1Auerhahn-Schützen Ulbering 96,3 84,8

416 15 Moosmüller, Simon 160,2SG Deutsch-Haus Gangkofen 76,7 83,5

114 16 Haag, Niklas 159,9Schellenbergschützen Kirchber 69,0 90,9

189 17 Degle, Nina 158,5Adlerschützen Kasten 76,0 82,5

415 18 Zollitsch, Sebastian 152,9SG Deutsch-Haus Gangkofen 70,5 82,4

239 19 Lindner, Luca 148,2Buchbergschützen Reut e.V. 69,7 78,5

380 20 Spateneder, Andreas 142,9Eschbachschützen Neukirchen 69,9 73,0

116 21 Antomic, Amin 141,9Schellenbergschützen Kirchber 79,7 62,2

190 22 Traunsburger, Ludwi 141,7Adlerschützen Kasten 70,2 71,5

262 23 Temmen, Fabian 139,5Rimbachtaler-Schützen Diepo 68,9 70,6

115 24 Fischer, Selina 133,4Schellenbergschützen Kirchber 69,9 63,5

27 25 Wasmeier, Mathias 129,6SV Auerhahn Dietersburg 65,6 64,0

87 26 Geisberger, Josef 128,7Auerhahn-Schützen Ulbering 70,0 58,7

26 27 Birjukov, Elias 127,8SV Auerhahn Dietersburg 75,7 52,1

379 28 Zöbl, Julia 114,7Eschbachschützen Neukirchen 48,9 65,8

504 29 Harlander, Jonas 109,1Rimbachtaler-Schützen Diepo 55,1 54,0
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 Jugendklasse Einzel

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

422 1 Thanner, Jakob 204,8SG Deutsch-Haus Gangkofen 101,7 103,1

232 2 Waldhör, Lena 202,4Buchbergschützen Reut e.V. 102,1 100,3

231 3 Waldhör, Anna 201,6Buchbergschützen Reut e.V. 102,6 99,0

135 4 Schmied, Corinna 200,5SG Holzham 101,6 98,9

230 5 Pleininger, Simone 200,0Buchbergschützen Reut e.V. 99,2 100,8

234 6 Stadler, Johanna 197,6Buchbergschützen Reut e.V. 101,0 96,6

173 7 Lechner, Franziska 195,9Bergschützen Voglarn 94,9 101,0

52 8 Wallner, Annalena 195,9Edelweißschützen Machendorf e 96,3 99,6

200 9 Richter, Fabian 195,8Bachschützen Degernbach 95,6 100,2

419 10 Aschl, Marie 194,1SG Deutsch-Haus Gangkofen 97,1 97,0

51 11 Wallner, Laura 193,8Edelweißschützen Machendorf e 95,6 98,2

53 12 Birndorfer, Nina-Luis 192,1Edelweißschützen Machendorf e 95,0 97,1

420 13 Ries, Constanze 190,0SG Deutsch-Haus Gangkofen 98,2 91,8

28 14 Maier, Andreas 189,5SV Auerhahn Dietersburg 93,8 95,7

201 15 Kaiser, Julian 189,4Bachschützen Degernbach 93,5 95,9

294 16 Maierhofer, Lilli 188,9SV Edelweiss Hofau 93,6 95,3

233 17 Pinzl, Anja 188,1Buchbergschützen Reut e.V. 94,4 93,7

136 18 Borchert, Nina 187,7SG Holzham 95,6 92,1

10 19 Zinsberger, Leonhard 187,0Bergschützen Ried 94,7 92,3

412 20 Bojaj, Marina 186,9SV Waidmannsheil Wurmanns 94,0 92,9

423 21 Schmeisser, Kathrin 183,8SG Deutsch-Haus Gangkofen 91,3 92,5

30 22 Hofbauer, Leni 183,5SV Auerhahn Dietersburg 88,0 95,5

138 23 Schellenberg, Jonatha 182,8SG Holzham 95,2 87,6

172 24 Kindlinger, Andreas 181,9Bergschützen Voglarn 92,2 89,7

421 25 Wörn, Bettina 180,8SG Deutsch-Haus Gangkofen 91,3 89,5

12 26 Schinhärl, Tobias 180,5Bergschützen Ried 93,2 87,3

171 27 Schmid, Daniel 179,9Bergschützen Voglarn 91,7 88,2

202 28 Kaiser, Leon 176,6Bachschützen Degernbach 83,4 93,2

293 29 Miedl, Katharina 175,6SV Edelweiss Hofau 89,6 86,0

54 30 Schnellenberger, Flo 175,0Edelweißschützen Machendorf e 79,5 95,5

425 31 Hausberger, Florian 174,7SG Deutsch-Haus Gangkofen 88,6 86,1

424 32 Hafner, Anna-Sophie 174,0SG Deutsch-Haus Gangkofen 86,3 87,7

414 33 Kronberger, Fabian 170,6SV Waidmannsheil Wurmanns 83,9 86,7

203 34 Hageneder, Korbinian 170,2Bachschützen Degernbach 83,9 86,3

413 35 Jany, Lukas 169,1SV Waidmannsheil Wurmanns 88,9 80,2

411 36 Wimmer, Leon 167,7SV Waidmannsheil Wurmanns 86,1 81,6

31 37 Maurer, Marie 163,7SV Auerhahn Dietersburg 82,3 81,4

426 38 Thanner, Elisabeth 163,2SG Deutsch-Haus Gangkofen 83,2 80,0

13 39 Spöckmer, Maximili 161,0Bergschützen Ried 85,1 75,9

32 40 Noneder, Sarah 156,7SV Auerhahn Dietersburg 82,4 74,3

297 41 Limbrunner, Tobias 154,3SV Edelweiss Hofau 76,1 78,2

295 42 Maierhofer, Kilian 150,4SV Edelweiss Hofau 71,5 78,9

11 43 Schinhärl, Daniel 140,4Bergschützen Ried 74,9 65,5
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LG Altersklasse Einzel

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

272 1 Huppenberger, Thom 195,2Rimbachtaler-Schützen Diepo 95,9 99,3

275 2 Meier, Heidi 195,1Rimbachtaler-Schützen Diepo 96,1 99,0

465 3 Pfeffereder, Franz 194,7SG Grubentauber e.V. 98,0 96,7

329 4 Niedermeier, Alois 193,9Spielhahnschützen Buch 96,2 97,7

220 5 Pinzl, Walter 193,8Buchbergschützen Reut e.V. 99,0 94,8

273 6 Geiselhöringer, Bernh 192,3Rimbachtaler-Schützen Diepo 97,8 94,5

330 7 Hager, Richard 192,0Spielhahnschützen Buch 95,1 96,9

90 8 Dudek, Alexander 191,0Auerhahn-Schützen Ulbering 94,6 96,4

222 9 Bachmeier, Renate 190,1Buchbergschützen Reut e.V. 94,5 95,6

224 10 Leitner, Karl 189,4Buchbergschützen Reut e.V. 94,5 94,9

89 11 Gschwandtner, Otto 188,5Auerhahn-Schützen Ulbering 95,5 93,0

91 12 Lenger, Werner 188,4Auerhahn-Schützen Ulbering 98,1 90,3

142 13 Frank, Thomas 186,8SG Holzham 97,8 89,0

223 14 Prinz, Josef 185,8Buchbergschützen Reut e.V. 92,8 93,0

466 15 Hackner, Stefan 185,8SG Grubentauber e.V. 94,8 91,0

392 16 Einkammerer, Robert 185,0Eschbachschützen Neukirchen 90,9 94,1

317 17 Meier, Michael 182,2Steinbergschützen Gschaid 85,6 96,6

274 18 Geiselhöringer, Claud 181,8Rimbachtaler-Schützen Diepo 90,3 91,5

308 19 Martin, Günter 180,3SV Edelweiss Hofau 89,7 90,6

391 20 Assmann, Reinhard 178,8Eschbachschützen Neukirchen 88,0 90,8

319 21 Winter, Franz sen 178,1Steinbergschützen Gschaid 90,0 88,1

328 22 Schmidbauer, Eva-M 175,7Spielhahnschützen Buch 89,1 86,6

307 23 Trager, Fritz 175,1SV Edelweiss Hofau 87,1 88,0

309 24 Schmid, Josef 171,7SV Edelweiss Hofau 88,6 83,1

318 25 Wieser, Michael 170,8Steinbergschützen Gschaid 90,9 79,9

389 26 Zöbl, Christa 167,2Eschbachschützen Neukirchen 76,4 90,8

484 27 Zwiefelhofer, Ottmar 166,3SG Grubentauber e.V. 78,5 87,8

141 28 Frank, Michael 154,1SG Holzham 72,3 81,8

390 29 Fahböck, Herbert 149,0Eschbachschützen Neukirchen 80,7 68,3

485 30 Obermeier, Heidi 142,5SG Grubentauber e.V. 73,2 69,3
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LG Seniorenklasse Einzel

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

56 1 Dreer, Thomas 191,8Edelweißschützen Machendorf e 97,2 94,6

345 2 Huber, Wolfgang 189,4Kgl.priv.FSG 1842 Simbach 90,5 98,9

144 3 Schmied, Manfred 189,4SG Holzham 90,6 98,8

143 4 Schmied, Johann 188,6SG Holzham 94,3 94,3

473 5 Maier, Ingrid 188,5SG Grubentauber e.V. 90,3 98,2

331 6 Eger, Frank 188,5Spielhahnschützen Buch 93,9 94,6

57 7 Lenz, Franz 187,2Edelweißschützen Machendorf e 91,8 95,4

152 8 Peter, Thomas 185,9Bergschützen Voglarn 92,5 93,4

282 9 Aigner, Franz 185,1Rimbachtaler-Schützen Diepo 89,5 95,6

468 10 Haas, Ingrid 181,2SG Grubentauber e.V. 89,7 91,5

332 11 Rogger, Helmut 180,8Spielhahnschützen Buch 92,0 88,8

344 12 Auer, Gerhard 180,5Kgl.priv.FSG 1842 Simbach 87,5 93,0

95 13 Spateneder, Hubert 180,0Auerhahn-Schützen Ulbering 87,6 92,4

151 14 Bornstein, Wolf 178,7Bergschützen Voglarn 85,3 93,4

346 15 Wimberger, Claudia 177,6Kgl.priv.FSG 1842 Simbach 91,4 86,2

55 16 Nebauer, Thomas 177,1Edelweißschützen Machendorf e 86,3 90,8

145 17 Schmied, Michael 177,0SG Holzham 89,5 87,5

283 18 Grätzl, Josef 177,0Rimbachtaler-Schützen Diepo 90,4 86,6

93 19 Buchner, Alfred 175,8Auerhahn-Schützen Ulbering 88,6 87,2

96 20 Kainzlsperger, Erwin 172,5Auerhahn-Schützen Ulbering 89,3 83,2

186 21 Sommerstorfer, Hans 167,7SV Hoch-Rottal Rott 82,8 84,9

183 22 Ganghofer, Lorenz 167,0SV Hoch-Rottal Rott 79,3 87,7

184 23 Biedersberger, Johann 163,8SV Hoch-Rottal Rott 76,3 87,5

68 24 Laxhuber, Hans 161,1Schimmelschützen Schildman 82,0 79,1

185 25 Malota, Peter 161,1SV Hoch-Rottal Rott 82,6 78,5

153 26 Maierhofer, Bernhard 161,0Bergschützen Voglarn 80,3 80,7

147 27 Hupfloher, Erich 160,8SG Holzham 76,0 84,8

284 28 Tändler, Josef 158,8Rimbachtaler-Schützen Diepo 81,6 77,2

148 29 Hupfloher, Alois 143,1SG Holzham 61,6 81,5

149 30 Bauer, Georg 125,3SG Holzham 58,2 67,1

476 31 Maier, Franz 122,6SG Grubentauber e.V. 60,5 62,1
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LG aufgelegt

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

353 1 Aigner, Fritz 206,3Auerbachschützen Asenham 103,0 103,3

240 2 Schantz, Johann 206,1Buchbergschützen Reut e.V. 103,8 102,3

241 3 Schwemmer, Georg 206,0Buchbergschützen Reut e.V. 103,7 102,3

442 4 Kosak, Josef 205,8SG Deutsch-Haus Gangkofen 103,7 102,1

441 5 Pongruber, Walter 205,7SG Deutsch-Haus Gangkofen 103,5 102,2

341 6 Weinberger, Eva 205,3Kgl.priv.FSG 1842 Simbach 102,4 102,9

340 7 Hager, Albert 203,6Kgl.priv.FSG 1842 Simbach 103,4 100,2

490 8 Schinnerl, Waltraud 203,1Die Bergschützen Arnstorf e.V. 101,6 101,5

455 9 Golzheim, Andrea 202,4SG Deutsch-Haus Gangkofen 100,7 101,7

487 10 Pichlmeier, Karl 202,0Die Bergschützen Arnstorf e.V. 101,6 100,4

488 11 Haubmann, Alfred 201,9Die Bergschützen Arnstorf e.V. 101,4 100,5

474 12 Janker, August 201,2SG Grubentauber e.V. 99,2 102,0

42 13 Waechter, Manfred v 200,7SV Auerhahn Dietersburg 101,4 99,3

489 14 Bichlmeier, Josef 200,5Die Bergschützen Arnstorf e.V. 99,4 101,1

41 15 Urban, Josef 199,9SV Auerhahn Dietersburg 100,7 99,2

342 16 Latzlsperger, Harald 199,8Kgl.priv.FSG 1842 Simbach 98,7 101,1

6 17 Tomaschefski, Brig 197,8Bergschützen Ried 96,4 101,4

110 18 Aigner, Heinrich 196,8Schloss-Schützenges. Schöna 97,4 99,4

8 19 Standhaft, Andreas 196,6Bergschützen Ried 97,8 98,8

471 20 Engleder, Richard 196,0SG Grubentauber e.V. 94,0 102,0

38 21 Hechemer, Andreas 195,8SV Auerhahn Dietersburg 96,5 99,3

39 22 Hechemer, Franziska 195,2SV Auerhahn Dietersburg 98,1 97,1

470 23 Oswald, Joachim 194,1SG Grubentauber e.V. 97,9 96,2

112 24 Lechl, Gerhard 193,9Schloss-Schützenges. Schöna 99,4 94,5

444 25 Eß, Walter 192,3SG Deutsch-Haus Gangkofen 95,9 96,4

40 26 Hochwimmer, Josef 189,2SV Auerhahn Dietersburg 92,6 96,6

243 27 Tauer, Inge 188,4Buchbergschützen Reut e.V. 95,1 93,3

242 28 Schwemmer, Anna 188,0Buchbergschützen Reut e.V. 89,7 98,3

472 29 Pfeffereder, Johann 186,2SG Grubentauber e.V. 93,6 92,6

111 30 Aigner, Maria 181,6Schloss-Schützenges. Schöna 87,1 94,5

7 31 Tomaschefski, Georg 179,9Bergschützen Ried 90,9 89,0

113 32 Schwarz, Wolfgang 177,8Schloss-Schützenges. Schöna 91,8 86,0

443 33 Dietrich, Helmut 175,7SG Deutsch-Haus Gangkofen 82,5 93,2

355 34 Altmann, Heinz 174,7Auerbachschützen Asenham 86,3 88,4

67 35 Wieland, Helene 173,9Schimmelschützen Schildman 90,7 83,2
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LP Altersklasse Einzel

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

247 1 Bader, Gerhard 182,6Kgl.priv.FSG Ering 87,3 95,3

498 2 Hofer, Christian 182,0Kothbachschützen Egglham-Am 89,0 93,0

497 3 Immerfall, Hermann 181,5Kothbachschützen Egglham-Am 87,6 93,9

245 4 Falk, Maria Christine 181,5Kgl.priv.FSG Ering 94,7 86,8

450 5 Wöcherl, Franz 180,6SG Deutsch-Haus Gangkofen 88,5 92,1

20 6 Jetzlsperger, Josef 180,3Schloßbergschützen Julbach 88,5 91,8

451 7 Aschl, Reinhard 176,8SG Deutsch-Haus Gangkofen 84,8 92,0

244 8 Kreileder, Hans 176,6Kgl.priv.FSG Ering 86,8 89,8

196 9 Rieger, Alois 176,4Adlerschützen Kasten 88,3 88,1

452 10 Golzheim, Klaus 175,8SG Deutsch-Haus Gangkofen 85,2 90,6

199 11 Dorfner, Robert 175,7Adlerschützen Kasten 83,9 91,8

22 12 Heindlmeier, Richard 171,0Schloßbergschützen Julbach 87,8 83,2

19 13 Lindner, Peter 167,7Schloßbergschützen Julbach 83,8 83,9

21 14 Böhr, Joachim 164,6Schloßbergschützen Julbach 76,8 87,8

197 15 Zellhuber, Otto 162,3Adlerschützen Kasten 81,5 80,8

478 16 Hackner, Stefan 159,0SG Grubentauber e.V. 76,1 82,9

499 17 Klemmeier, Josef 158,4Kothbachschützen Egglham-Am 81,5 76,9

453 18 Donharl, Hans 152,6SG Deutsch-Haus Gangkofen 75,3 77,3

246 19 Held, Andreas 113,8Kgl.priv.FSG Ering 46,1 67,7
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LP Kaiserkanne Einzel

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

350 1 Hofmann, Christoph 189,6Auerbachschützen Asenham 94,0 95,6

447 2 Wöcherl, Franz 188,6SG Deutsch-Haus Gangkofen 94,6 94,0

277 3 Grätzl, Bernhard 187,6Rimbachtaler-Schützen Diepo 94,9 92,7

395 4 Lagleder, Thomas 186,7Sternschützen Nöham 92,6 94,1

336 5 Auer, Gerhard 186,5Kgl.priv.FSG 1842 Simbach 92,2 94,3

348 6 Bornschlegl, Josef 185,9Auerbachschützen Asenham 95,7 90,2

480 7 Maier, Ingrid 185,8SG Grubentauber e.V. 89,3 96,5

193 8 Zellhuber, Stephan 185,2Adlerschützen Kasten 94,2 91,0

97 9 Maier, Robert 184,9Schloss-Schützenges. Schöna 91,9 93,0

351 10 Mailbeck, Tobias 184,5Auerbachschützen Asenham 96,1 88,4

279 11 Aigner, Andreas Fran 184,4Rimbachtaler-Schützen Diepo 92,9 91,5

335 12 Allgeier, Raphael 184,2Kgl.priv.FSG 1842 Simbach 92,6 91,6

4 13 Wühr, Daniel 183,5Bergschützen Ried 89,3 94,2

449 14 Steinhuber, Christian 183,5SG Deutsch-Haus Gangkofen 92,7 90,8

357 15 Lang, Benjamin 182,9Frohsinn Amicitia Oberdietfurt 91,0 91,9

2 16 Lechner, Thomas 182,5Bergschützen Ried 90,4 92,1

338 17 Saller, Andreas 182,3Kgl.priv.FSG 1842 Simbach 89,9 92,4

3 18 Wingruber, Josef 182,0Bergschützen Ried 93,0 89,0

98 19 Maier, Marco 181,4Schloss-Schützenges. Schöna 91,1 90,3

36 20 Beisl, Jürgen 181,1SV Auerhahn Dietersburg 91,8 89,3

352 21 Maier, Josef 180,8Auerbachschützen Asenham 87,2 93,6

191 22 Arnusch, Christian 179,9Adlerschützen Kasten 90,3 89,6

192 23 Arnusch, Alexander 179,7Adlerschützen Kasten 91,6 88,1

445 24 Wegmann, Daniel 179,3SG Deutsch-Haus Gangkofen 90,6 88,7

361 25 Brunner, Martin 178,5Frohsinn Amicitia Oberdietfurt 85,9 92,6

229 26 Karpfinger, Stephan 178,4Buchbergschützen Reut e.V. 86,2 92,2

228 27 Steiner, Andreas 178,0Buchbergschützen Reut e.V. 88,5 89,5

276 28 Aigner, Franz 177,7Rimbachtaler-Schützen Diepo 91,9 85,8

492 29 Immerfall, Hermann 177,4Kothbachschützen Egglham-Am 88,2 89,2

18 30 Heindlmeier, Richard 177,1Schloßbergschützen Julbach 88,0 89,1

396 31 Mayer, Christoph 177,1Sternschützen Nöham 88,9 88,2

337 32 Rabenbauer, Stefan 176,9Kgl.priv.FSG 1842 Simbach 95,0 81,9

99 33 Kettl, Armin 176,2Schloss-Schützenges. Schöna 87,1 89,1

483 34 Pfeffereder, Franz 176,2SG Grubentauber e.V. 89,2 87,0

1 35 Beck, Marcel 176,2Bergschützen Ried 90,0 86,2

101 36 Schmalzgruber, Ste 175,4Schloss-Schützenges. Schöna 84,4 91,0

33 37 Birnberger, Walter 175,3SV Auerhahn Dietersburg 87,9 87,4

194 38 Zellhuber, Otto 175,3Adlerschützen Kasten 93,2 82,1

495 39 Bauhofer, Andreas 175,2Kothbachschützen Egglham-Am 91,8 83,4

359 40 Vilsmeier, Tanja 175,1Frohsinn Amicitia Oberdietfurt 87,0 88,1

493 41 Hofer, Christian 174,7Kothbachschützen Egglham-Am 90,1 84,6

15 42 Jetzlsperger, Josef 174,1Schloßbergschützen Julbach 85,6 88,5

195 43 Rieger, Alois 174,1Adlerschützen Kasten 87,8 86,3

448 44 Aschl, Reinhard 173,8SG Deutsch-Haus Gangkofen 83,0 90,8

225 45 Waldhör, Ludwig 172,2Buchbergschützen Reut e.V. 86,3 85,9

259 46 Kimberger, Matthias 172,0Bräuhausschützen Ritzing 84,2 87,8

397 47 Aigner, Franz 171,7Sternschützen Nöham 83,9 87,8

394 48 Jäger, Manfred 171,4Sternschützen Nöham 83,3 88,1

100 49 Aigner, Florian 171,0Schloss-Schützenges. Schöna 81,6 89,4

280 50 Grätzl, Josef 169,7Rimbachtaler-Schützen Diepo 81,7 88,0

349 51 Kirschner, Ludwig 169,6Auerbachschützen Asenham 81,0 88,6

482 52 Hackner, Stefan 168,7SG Grubentauber e.V. 79,3 89,4
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LP Kaiserkanne Einzel

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

339 53 Müller, Sebastian 168,5Kgl.priv.FSG 1842 Simbach 80,6 87,9

494 54 Klemmeier, Josef 166,1Kothbachschützen Egglham-Am 84,3 81,8

446 55 Golzheim, Lena 165,1SG Deutsch-Haus Gangkofen 82,7 82,4

14 56 Lindner, Peter 164,6Schloßbergschützen Julbach 86,0 78,6

258 57 Niederhuber, Willi 164,1Bräuhausschützen Ritzing 81,4 82,7

360 58 Brunner, Simon 162,7Frohsinn Amicitia Oberdietfurt 82,3 80,4

226 59 Waldhör, Maria 158,0Buchbergschützen Reut e.V. 76,6 81,4

260 60 Nowack, Jonas 155,3Bräuhausschützen Ritzing 79,3 76,0

35 61 Waechter, Christian v 153,9SV Auerhahn Dietersburg 78,0 75,9

393 62 Bertlein, Manuela 153,7Sternschützen Nöham 87,3 66,4

257 63 Auer, Josef 153,5Bräuhausschützen Ritzing 77,6 75,9

5 64 Dobler, Robert 152,3Bergschützen Ried 73,8 78,5

17 65 Böhr, Joachim 151,7Schloßbergschützen Julbach 74,3 77,4

479 66 Maier, Franz 151,4SG Grubentauber e.V. 77,2 74,2

37 67 Zöls, Georg 133,5SV Auerhahn Dietersburg 70,7 62,8
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LG Kaiserkanne Einzel

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

62 1 Saks, Alexandra 209,2Edelweißschützen Machendorf e 104,7 104,5

427 2 Aschl, Lisa 208,9SG Deutsch-Haus Gangkofen 105,3 103,6

162 3 Engleder, Barbara 208,6Bergschützen Voglarn 103,5 105,1

218 4 Prinz, Jolanda 208,5Buchbergschützen Reut e.V. 105,1 103,4

213 5 Waldhör, Lena 205,7Buchbergschützen Reut e.V. 101,5 104,2

404 6 Maier, Katharina 204,9SV Waidmannsheil Wurmanns 103,0 101,9

156 7 Bornstein, Judith 204,8Bergschützen Voglarn 102,9 101,9

159 8 Maierhofer, Ines 204,6Bergschützen Voglarn 102,4 102,2

157 9 Eder, Bettina 204,1Bergschützen Voglarn 100,4 103,7

219 10 Hölzlwimmer, Anna 203,8Buchbergschützen Reut e.V. 100,5 103,3

216 11 Pinzl, Alexander 203,6Buchbergschützen Reut e.V. 101,1 102,5

126 12 Schmied, Manuel 203,6SG Holzham 102,9 100,7

205 13 Semmler, Bianca 203,0Bachschützen Degernbach 102,3 100,7

160 14 Sattler, Lisa 202,9Bergschützen Voglarn 99,6 103,3

429 15 Thanner, Jakob 202,9SG Deutsch-Haus Gangkofen 101,1 101,8

155 16 Walz, Michael 202,4Bergschützen Voglarn 101,4 101,0

212 17 Waldhör, Simone 202,1Buchbergschützen Reut e.V. 100,2 101,9

164 18 Sattler, Stefanie 201,8Bergschützen Voglarn 101,2 100,6

165 19 Fischer, Maria 201,2Bergschützen Voglarn 100,9 100,3

433 20 Dechantsreiter, Mark 201,2SG Deutsch-Haus Gangkofen 101,8 99,4

61 21 Lenz, Franziska 201,1Edelweißschützen Machendorf e 99,9 101,2

215 22 Haslinger, Stefan 200,9Buchbergschützen Reut e.V. 101,1 99,8

158 23 Schallenberger, Nico 200,1Bergschützen Voglarn 98,8 101,3

214 24 Pleininger, Simone 200,0Buchbergschützen Reut e.V. 101,7 98,3

65 25 Birndorfer, Alois 199,7Edelweißschützen Machendorf e 99,1 100,6

217 26 Hutterer, Eva 199,7Buchbergschützen Reut e.V. 100,1 99,6

106 27 Waschlinger, Markus 199,6Schloss-Schützenges. Schöna 101,3 98,3

59 28 Prost, Jacqueline 199,3Edelweißschützen Machendorf e 100,8 98,5

320 29 Huber, Michael 198,8Steinbergschützen Gschaid 98,9 99,9

384 30 Noneder, Franziska 198,8Eschbachschützen Neukirchen 100,4 98,4

204 31 Auhuber, Julia 198,6Bachschützen Degernbach 96,9 101,7

84 32 Madl, Julia 198,6Auerhahn-Schützen Ulbering 97,7 100,9

374 33 Probstmeier, Michael 198,3Sportschützen Fürstberg-Kirn 99,7 98,6

428 34 Aschl, Marie 198,2SG Deutsch-Haus Gangkofen 98,3 99,9

461 35 Gaishauser, Lena 198,0SG Grubentauber e.V. 100,5 97,5

127 36 Schmied, Corinna 197,9SG Holzham 100,5 97,4

382 37 Noneder, Bianca 197,8Eschbachschützen Neukirchen 98,2 99,6

161 38 Lechner, Franziska 197,7Bergschützen Voglarn 98,4 99,3

264 39 Huppenberger, Tobi 197,7Rimbachtaler-Schützen Diepo 99,7 98,0

169 40 Ammer, Simon 197,6Bergschützen Voglarn 98,5 99,1

460 41 Pfeffereder, Andreas 197,6SG Grubentauber e.V. 98,6 99,0

371 42 Wagner, Christian 197,4Sportschützen Fürstberg-Kirn 97,8 99,6

206 43 Eder, Patrick 197,2Bachschützen Degernbach 98,0 99,2

462 44 Schnell, Michael 197,2SG Grubentauber e.V. 98,6 98,6

312 45 Huber, Florian 197,1Steinbergschützen Gschaid 98,5 98,6

375 46 Probstmeier, Johann 197,0Sportschützen Fürstberg-Kirn 96,1 100,9

77 47 Dudek, Alexander 196,7Auerhahn-Schützen Ulbering 99,3 97,4

457 48 Pfeffereder, Franz 196,6SG Grubentauber e.V. 96,8 99,8

310 49 Winter, Franz 196,6Steinbergschützen Gschaid 101,4 95,2

372 50 Wagner, Marlies 196,1Sportschützen Fürstberg-Kirn 96,4 99,7

64 51 Ruider, Kevin 195,9Edelweißschützen Machendorf e 96,0 99,9

298 52 Prost, Christian 195,8SV Edelweiss Hofau 96,7 99,1
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49. Landkreispokalschiessen
Bergschützen Voglarn

Voglarn,den  14.10.2022

Landkreispokal 2022 LG Kaiserkanne Einzel

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

311 53 Winter, Bernhard 195,8Steinbergschützen Gschaid 97,2 98,6

46 54 Beisl, Kerstin 195,6SV Auerhahn Dietersburg 99,5 96,1

130 55 Ernst, Viktoria 195,5SG Holzham 97,8 97,7

370 56 Lechner, Sabine 195,4Sportschützen Fürstberg-Kirn 95,6 99,8

268 57 Huppenberger, Thom 195,4Rimbachtaler-Schützen Diepo 98,7 96,7

211 58 Kaiser, Julian 195,1Bachschützen Degernbach 95,7 99,4

334 59 Exl, Peter 194,9Spielhahnschützen Buch 94,3 100,6

170 60 Bielmeier, Pia 194,9Bergschützen Voglarn 98,5 96,4

430 61 Golzheim, Lena 194,7SG Deutsch-Haus Gangkofen 97,9 96,8

108 62 Lagleder, Florian 194,0Schloss-Schützenges. Schöna 101,1 92,9

266 63 Pongratz, Lisa 193,9Rimbachtaler-Schützen Diepo 94,5 99,4

118 64 Ziegleder, Andreas 193,9Schellenbergschützen Kirchber 96,6 97,3

323 65 Hager, Richard 193,9Spielhahnschützen Buch 97,5 96,4

299 66 Witkowski, Jonas 193,8SV Edelweiss Hofau 94,9 98,9

69 67 Pfaffinger, Andreas 193,7Schimmelschützen Schildman 95,8 97,8

44 68 Heudecker, Anna-Ma 193,7SV Auerhahn Dietersburg 99,8 93,9

166 69 Eder, Martin 193,6Bergschützen Voglarn 96,4 97,2

362 70 Brunner, Martina 193,3Frohsinn Amicitia Oberdietfurt 93,0 100,3

207 71 Richter, Fabian 193,3Bachschützen Degernbach 96,4 96,9

303 72 Limbrunner, Stefan 193,3SV Edelweiss Hofau 96,6 96,7

431 73 Aigner, Michaela 193,2SG Deutsch-Haus Gangkofen 96,7 96,5

163 74 Bauer, Markus 192,7Bergschützen Voglarn 96,1 96,6

383 75 Zöbl, Matthias 192,2Eschbachschützen Neukirchen 94,1 98,1

82 76 Lenger, Werner 192,1Auerhahn-Schützen Ulbering 100,0 92,1

123 77 Steinsiek, Arek 192,0Schellenbergschützen Kirchber 94,9 97,1

376 78 Strasser, Thomas 192,0Sportschützen Fürstberg-Kirn 96,3 95,7

322 79 Niedermeier, Alois 191,7Spielhahnschützen Buch 96,5 95,2

432 80 Ries, Constanze 191,5SG Deutsch-Haus Gangkofen 95,7 95,8

74 81 Fuchs, Markus 191,5Schimmelschützen Schildman 97,7 93,8

386 82 Bruckmaier, Verena 191,4Eschbachschützen Neukirchen 91,7 99,7

377 83 Wagner, Ramona 190,9Sportschützen Fürstberg-Kirn 91,7 99,2

290 84 Maier, Andreas 190,9Leonhardischützen Niedernkir 92,9 98,0

407 85 Schmölz, Stephan 190,9SV Waidmannsheil Wurmanns 94,6 96,3

387 86 Zöbl, Sabine 190,9Eschbachschützen Neukirchen 95,6 95,3

60 87 Dreer, Thomas 190,7Edelweißschützen Machendorf e 97,1 93,6

402 88 Spreitzer, Melinda 190,6SV Waidmannsheil Wurmanns 95,5 95,1

381 89 Altmannsberger, Mich 190,6Eschbachschützen Neukirchen 96,7 93,9

269 90 Meier, Heidi 190,5Rimbachtaler-Schützen Diepo 97,8 92,7

321 91 Eger, Frank 190,4Spielhahnschützen Buch 94,6 95,8

385 92 Fraundorfer, Sandro 190,4Eschbachschützen Neukirchen 97,1 93,3

373 93 Probstmeier, Christ 190,3Sportschützen Fürstberg-Kirn 99,1 91,2

434 94 Schmeisser, Michael 190,1SG Deutsch-Haus Gangkofen 94,2 95,9

124 95 Maier, Leon 190,1Schellenbergschützen Kirchber 95,9 94,2

131 96 Ernst, Johann 190,1SG Holzham 97,4 92,7

178 97 Malota, Michael 189,6SV Hoch-Rottal Rott 94,6 95,0

66 98 Birndorfer, Nina 189,2Edelweißschützen Machendorf e 95,0 94,2

388 99 Leitner, Kiara 189,2Eschbachschützen Neukirchen 95,3 93,9

72 100 Lagleder, Walter 189,0Schimmelschützen Schildman 94,8 94,2

464 101 Hackner, Stefan 189,0SG Grubentauber e.V. 95,4 93,6

406 102 Schmölz, Jürgen 188,8SV Waidmannsheil Wurmanns 93,3 95,5

177 103 Geier, Patrick 188,7SV Hoch-Rottal Rott 94,7 94,0

43 104 Stranzinger, Thomas 188,7SV Auerhahn Dietersburg 96,6 92,1
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Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

132 105 Schmied, Johann 188,6SG Holzham 93,5 95,1

119 106 Madl, Fabian 188,3Schellenbergschützen Kirchber 92,7 95,6

271 107 Geiselhöringer, Bernh 188,3Rimbachtaler-Schützen Diepo 94,2 94,1

175 108 Schindler, Ingo 188,1SV Hoch-Rottal Rott 98,1 90,0

439 109 Hausberger, Florian 187,6SG Deutsch-Haus Gangkofen 89,4 98,2

437 110 Pongruber, Luisa 187,4SG Deutsch-Haus Gangkofen 91,2 96,2

63 111 Wallner, Annalena 187,4Edelweißschützen Machendorf e 91,3 96,1

301 112 Martin, Christian 187,2SV Edelweiss Hofau 91,9 95,3

292 113 Pitz, Veronika 187,0Leonhardischützen Niedernkir 92,3 94,7

405 114 Heller, Karin 186,7SV Waidmannsheil Wurmanns 94,7 92,0

176 115 Schindler, Martin 186,6SV Hoch-Rottal Rott 92,5 94,1

316 116 Winter, Franz sen 186,2Steinbergschützen Gschaid 90,5 95,7

208 117 Semmler, Petra 186,2Bachschützen Degernbach 94,5 91,7

435 118 Wörn, Bettina 185,8SG Deutsch-Haus Gangkofen 92,4 93,4

463 119 Niederreiter, Josef 185,6SG Grubentauber e.V. 90,9 94,7

109 120 Aigner, Kerstin 185,5Schloss-Schützenges. Schöna 89,9 95,6

291 121 Kliefoth, Markus 184,8Leonhardischützen Niedernkir 93,1 91,7

181 122 Biedersberger, Thoma 184,7SV Hoch-Rottal Rott 91,9 92,8

438 123 Kobler, Sebastian 184,6SG Deutsch-Haus Gangkofen 87,9 96,7

81 124 Buchner, Alfred 184,6Auerhahn-Schützen Ulbering 96,6 88,0

168 125 Peter, Thomas 184,5Bergschützen Voglarn 89,4 95,1

167 126 Eder, Johann 184,3Bergschützen Voglarn 90,1 94,2

436 127 Schmeisser, Kathrin 184,3SG Deutsch-Haus Gangkofen 95,3 89,0

314 128 Kaisersberger, Magdal 184,2Steinbergschützen Gschaid 94,6 89,6

302 129 Martin, Lukas 184,1SV Edelweiss Hofau 89,7 94,4

325 130 Schmidbauer, Lisa- 184,1Spielhahnschützen Buch 91,6 92,5

267 131 Geiselhöringer, Sabri 184,0Rimbachtaler-Schützen Diepo 94,0 90,0

409 132 Zeiler, Barbara 183,6SV Waidmannsheil Wurmanns 90,6 93,0

45 133 Birnberger, Thomas 183,3SV Auerhahn Dietersburg 91,7 91,6

80 134 Gschwandtner, Otto 183,1Auerhahn-Schützen Ulbering 96,5 86,6

129 135 Borchert, Nina 182,8SG Holzham 93,5 89,3

270 136 Geiselhöringer, Claud 182,8Rimbachtaler-Schützen Diepo 93,6 89,2

50 137 Ulrich, Marion 182,5SV Auerhahn Dietersburg 88,8 93,7

79 138 Spateneder, Hubert 182,3Auerhahn-Schützen Ulbering 98,0 84,3

408 139 Hausladen, Tobias 182,1SV Waidmannsheil Wurmanns 89,8 92,3

304 140 Limbrunner, Daniela 181,5SV Edelweiss Hofau 87,3 94,2

326 141 Schmidbauer, Eva-M 181,4Spielhahnschützen Buch 86,1 95,3

327 142 Rogger, Helmut 181,3Spielhahnschützen Buch 93,7 87,6

287 143 Christlmeier, Robert 180,8Leonhardischützen Niedernkir 86,9 93,9

364 144 Reithmeier, Thomas 180,4Frohsinn Amicitia Oberdietfurt 93,4 87,0

120 145 Brumbauer, Herbert 180,3Schellenbergschützen Kirchber 89,2 91,1

102 146 Schindler, Kilian 180,0Schloss-Schützenges. Schöna 85,1 94,9

73 147 Fuchs, Florian 179,5Schimmelschützen Schildman 87,8 91,7

253 148 Rieger, Sebastian 178,8Bräuhausschützen Ritzing 90,1 88,7

121 149 Winkler, Thomas 178,5Schellenbergschützen Kirchber 89,3 89,2

125 150 Nißlein, Martin 178,0Schellenbergschützen Kirchber 87,4 90,6

103 151 Fürst, Thomas 177,3Schloss-Schützenges. Schöna 90,7 86,6

49 152 Ulrich, Jana 176,9SV Auerhahn Dietersburg 91,2 85,7

252 153 Danner, Sebastian 176,7Bräuhausschützen Ritzing 88,1 88,6

315 154 Meier, Michael 176,6Steinbergschützen Gschaid 89,9 86,7

210 155 Maier, Rudolf 174,7Bachschützen Degernbach 93,3 81,4

367 156 Bakosch, Käthe 174,4Frohsinn Amicitia Oberdietfurt 84,9 89,5
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313 157 Eder, Alexander 174,3Steinbergschützen Gschaid 93,1 81,2

122 158 Eder, Martin 173,9Schellenbergschützen Kirchber 82,8 91,1

104 159 Hageneder, Robert 173,1Schloss-Schützenges. Schöna 85,4 87,7

105 160 Waschlinger, Nicole 172,7Schloss-Schützenges. Schöna 83,9 88,8

209 161 Semmler, Franz 172,2Bachschützen Degernbach 84,0 88,2

47 162 Heudecker, Martin 169,7SV Auerhahn Dietersburg 88,1 81,6

289 163 Altenbeck, Markus 168,9Leonhardischützen Niedernkir 81,7 87,2

285 164 Altenbeck, Stefan 168,2Leonhardischützen Niedernkir 85,2 83,0

286 165 Huber, Christian 165,8Leonhardischützen Niedernkir 89,5 76,3

366 166 Beisl, Sebastian 164,9Frohsinn Amicitia Oberdietfurt 82,3 82,6

75 167 Laxhuber, Hans 162,7Schimmelschützen Schildman 81,4 81,3

76 168 Sonntag, Philipp 160,2Schimmelschützen Schildman 82,3 77,9

440 169 Thanner, Elisabeth 158,4SG Deutsch-Haus Gangkofen 82,4 76,0

363 170 Leitner, Johannes 156,3Frohsinn Amicitia Oberdietfurt 79,2 77,1

365 171 Girnghuber, Erwin 155,3Frohsinn Amicitia Oberdietfurt 73,2 82,1

107 172 Pötzinger, Judith 146,7Schloss-Schützenges. Schöna 74,6 72,1

255 173 Trautmannsberger, T 139,8Bräuhausschützen Ritzing 65,7 74,1

368 174 Brunner, Monika 129,5Frohsinn Amicitia Oberdietfurt 68,6 60,9
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49. Landkreis – Wanderpokalschießen 2022 

Bergschützen Voglarn 
 

 

Schützenkönig 

 

 
1 Eder, Alexander Steinbergschützen Gschaid   11,3 

2 Maier, Andreas Leonhardischütze Niedernkirchen   24,1 

3 Pinzl, Alexander Buchbergschützen Reut e.V.   27,8 

4 Schmied, Manuel SG Holzham   31,8 

5 Borchert, Nina SG Holzham   39,6 

6 Ziegleder, Andreas Schellenbergschützen Kirchberg   48,8 

7 Wallner, Annalena Edelweißschützen  Machendorf.             60,3 

8 Lindner, Luca Buchbergschützen Reut e.V.   61,0 

9 Prinz, Jolanda Buchbergschützen Reut e.V.   66,3 

10 Sattler, Stefanie Bergschützen Voglarn   68,1 

 

 

 

Verantwortlich: Michael Fahmüller Landrat,   

Bernhard Geiselhöringer 1. Gauschützenmeister Gau Rottal,   

Hans Kreileder 1. Gauschützenmeister Gau Simbach,   

Gerhard Rieger 1. Gauschützenmeister Gau Griesbach,  

Miedl Josef 2.Gauschützenmeister Gau Rottal,  

Heinrich Schuhbauer 1. Gausportleiter Gau Rottal,  

Plattner Daniel 1. Gausportleiter Gau Simbach,  

Rebecca Preisinger 1. Gausportleiterin Gau Griesbach, 

Uwe Strobel Referent Mitgliederverwaltung und EDV-Referent Gau Rottal,  

Helmut Noneder Gauschatzmeister Gau Rottal 

 

 

 

 

Mit freundlichen Schützengruß 

 

 

Bernhard Geiselhöringer 

Verantwortlich für die Organisation des Wanderpokalschießens 


